
ZESPÓŁ
SZi'x'OLNO—PHZEDSZKOLNY Nr”:

uż. Jono Brzecnwy BC
ani—1330 Kedzierzyn — Kozie

ŻEL ??ia82 380'1
Reg.1508027370;NIP Y492085'I'1'.

Kedzierzyn-Koźle, 01.09.2023 r.
ZSP1.020.8.2023

ZARZĄDZENIE NR 3/2023

Dyrektora Zespołu Szkolno—Przedszkolnego nr 1, w którego w skład wchodzi
Publiczne Przedszkole nr 20 w Kędzierzynie-Koźlu

z dnia 1 września 2023 roku
w sprawie powołania zesPOło'w wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

Na podstawie art. 127 osi. 3, ust. 8 i ust 9 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe oraz Ś? 3
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 24 sierpnia 2017 r. w Spraw-vie organizm-nania
wczesnego wspomagania rozwoju dzieci, zarządzam, co następuje:

5 1.1 Powołuję zespół wczesnego wspomagania rozwoju dziecka—

w składzie:

Agnieszka Matyja -— pedagog

Michał Izbicki —— psycholog

Agnieszka Szymańska—Zagórska — logopeda

2. Powołuję zespół wczesnego wspomagania rozwoju dziecka-w składzie:

Agnieszka Matyja — pedagog

Michał Izbicki —— psycholog

Agnieszka Szymańska—Zagórska — logopeda

3. Powołuje zespół wczesnego WSpomagania rozwoju dziecka—iv składzie:

Agnieszka Matyja — pedagog

Michał Izbicki — psycholog

Agnieszka Szymańska—Zagórska — logopeda

@ 2. Dyrektor przedszkola w uzgodnieniu z organem prowadzącym przedszkole organizuje wczesne

wspomaganie rozwoju dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju

oraz koordynuje pracą zespołu.

5 3. Zespół dokumentuje działania prowadzone w ramach wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

zgodnie z przepisami prawa.



Q 4. Zarządzenie wchodzi W Życie z dniem podpisania.


